
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit MM 100
Mūro mišinys

	� Homogeniškas
	� Neperpučiamas ir nelaidus vandeniui
	� Didesnis stipris gniuždymui

Produktas Gamykliškai paruoštas kalkių-cemento mišinys, M10 mišinio klasė, atitinka įprastus statikos reikalavimus. Skirtas visų tipų plytoms 
ir blokeliams.

Sudėtis Statybinės kalkės, cementas, smėlis, priedai.

Paskirtis Produktas yra tinkamas visoms plačiai naudojamoms plytoms ir blokeliams; nešančioms sienoms, pertvaroms, namų pamatams 
mūryti. 

Techniniai duomenys Atsparumas gniuždymui: > 10 N/mm² 
Vandens garų laidumo koeficientas μ: apie 50

Didžiausi grūdeliai  

Vandens sąnaudos apie 3.5 - 4 l/25 kg

Pakuotė 25 kg maišas, 1 paletė = 48 maišai = 1.200 kg

Laikymo sąlygos Sausoje, vėsioje vietoje ant padėklų gali būti laikomas 12 mėnesių.␍

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas Pagrindas turi būti sausas, švarus, neįšalęs, nedulkėtas, jis turi sugerti vandenį, ant jo paviršiaus negali būti iš gilesnių sluoksnių 
išplautų druskų, jis turi būti tvirtas, ant jo negali būti silpnai besilaikančių dalelių. Pagrindo patikra turi būti atliekama pagal direktyvų 
ÖNORM B 2230, B3346 ir B 6400 reikalavimus. Sienos lygumas turi atitikti normą DIN 18202.

Naudojimas MM 100 mūro mišinį galima maišyti žemų apsukų maišykle arba kitomis plačiai naudojamomis horizontaliomis ir vertikaliomis maišy-
klėmis. Į maišyklę iš pradžių pilkite vandenį, vėliau berkite MM 100 maišo turinį. Maišykite 2-3 minutes. Maišyti visada tik viso maišo 
turinį.
	� Paruošto mišinio naudojimas:

Mūrijama, atsižvelgiant į plytų ir blokelių gamintojų rekomendacijas. Be to, būtina laikytis Lietuvos statybų normatyvų.

Bendroji informacija ir 
patarimai Oro, medžiagų ir pagrindo temperatūra  darbo ir džiūvimo metu turi būti virš +5°C ir ne daugiau nei + 25°C.

Paruošimui naudokite tik švarų vandenį.
Negalima maišyti su kitomis medžiagomis (medžiagomis prieš šaltį), nes susidarius tam tikroms sąlygoms produkto savybės gali labai 
pasikeisti.
Paruoštą mišinį – priklausomai nuo atmosferinių sąlygų sunaudoti per 1-2 valandas.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


